ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc
đột xuất trong thực hiện nhiệm vụ phòng chống thiên tai, khắc phục

hậu quả, tìm kiếm cứu nạn, cứu hộ vụ sự cố sạt lở đất đá
tại xã Hiệp Lực, huyện Ngân Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023
của UBND tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi
đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 220/TTr-SNV ngày

10 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 01 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc đột xuất trong thực hiện nhiệm vụ phòng chống thiên tai, khắc phục hậu quả, tìm

kiếm cứu nạn, cứu hộ vụ sự cố sạt lở đất tại xã Hiệp Lực, huyện Ngân Sơn, gồm:

1. Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an tỉnh

Bắc Kạn;

2. Đại úy Lê Thanh Văn, Đội trưởng Đội Công tác chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ, Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an tỉnh

Bắc Kạn.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho tập thể là 7.020.000 đồng

(Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn đồng), cá nhân là 3.510.000 đồng (Ba
triệu năm trăm mười nghìn đồng).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn,

Chủ tịch UBND huyện Ngân Sơn và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

		2024-09-19T15:07:30+0700

		2024-09-19T15:17:05+0700

		2024-09-19T15:17:05+0700

		2024-09-19T15:17:05+0700